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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91524018T

2. Data e Regjistrimit 24/03/1999
3. Emri i Subjektit EDMELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, 
ndertesa nr.31, hyrja nr.2, kodi postar 1023 

90.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, 
elektroshtepiake, dyer e dritare te llojeve te ndryshme, paisje 
shkollore, ndertime, elektroteknike, materiale 
ndertimi,konfeksione bare, restorante, prodhim e tregtim 
buke,transport per vete dhe per te tjeret, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice, import eksport.Punime 
dheu sistemime , tarracime terrenesh, prodhime druri, 
metalike,plastike, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore 
dhe aeoroprotre, vepra arti rrugore,hidroteknike,punime 
karpenterie,punimet e montimit dhe teknologjike,sherbimi te 
zakonshme te sitemit komunal dhe punime mirembajtje.
Sami Jaupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2016 Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

 Kreston Albania
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Nga: 27/04/2015 Deri: 
13. Ortakët Sami Jaupi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Tipi 147/16-19, 
Shasia 38514714831815, Ngjyra Blu, Targa AA 625 UR 
Vlore Sarande  SARANDE Zona Hotel-Turizem-Koder 
Çukes, Blloku H-7, P-42 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDMELI
E-Mail: edmeli1999@gmail.com  
Telefon: 0672060367  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


